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Tullner StraRe 7, 3033 Altlengbach

Tel: 02774/767 39 Fax: -4
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PRODUKTSPEZIFIKATION
Produktbezeichnung:  Veganer Kaiserschmarrn
Artikelnummer: 2959 (Karton mit 4x4 Stk.)
Hersteller: Heiss & SUR GmbH, Tullner StralRe 7, 3033 Altlengbach

Produktbeschreibung: Veganer Kaiserschmarrn, in der Pfanne gebacken und
nicht gerissen.

Aussehen: siehe Produktfoto
Geruch: sl nach Zucker
Geschmack: sUR nach Zucker
Abmessungen L/B/H:  ca. 16,6cm @, 1,7 cm hoch
Gewicht: ca. 195g/Portion

Zutaten:

Wasser, Kaiserschmarrnpulver pflanzlich 43% (WEIZENMEHL 72%,

Zucker, SOJAPROTEIN, Erbsenprotein, Backpulver [Backtriebmittel: Natrium-
carbonat; Sdureregulator: Diphosphat; WEIZENMEHL], Vanillinzucker [Zucker,
Aromal, Zitronenaroma [Dextrose, Sdurerungsmittel: E330; Zitronenaroma,
Gewdlirze], Farbstoff: B-Carontin; Kartoffelstarke, Bambusfasern, Halit [un-
jodierte Salzkristalle vermahlen]), Backmargarine (pflanzliche Fette und Ole
[Palm, Raps, Sonnenblume in veranderlichen Gewichtsanteilen]; Wasser;
Emulgator: E471; Sduerungsmittel: E330; Farbstoff: E160a), Zucker, Inldnder
Rum Alk. 38% vol., Glukosesirup, Vanillepaste (Zucker, Glukosesirup, Vanille-
Extrakt, Wasser, Farbstoff: E161b; modifizierte Maisstarke, Vanilleschoten-
pulver, Konservierungsstoff: E202; Sduerungsmittel: E334; natdrliche Aro-
men), Vanillinzucker (Zucker, Vanillin 1,5%), Vollsalz (Speisesalz, Kaliumjodid).

Aggregatzustand

bei Anlieferung: tiefgekihlt

Fertigungsgrad: verzehrfertig

Zubereitung: tiefgekihlten Kaiserschmarrn bei 800 Watt, 60 sec. in der Mikrowelle

erwdrmen. In einer Pfanne Margarine erhitzen und den Kaiserschmarrn
180 sec. anbraten, zerreisen, anzuckern und servieren.
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Haltbarkeit:

MHD ab Produktion:
Restlaufzeit:

Vorlaufzeit:

Nahrwerte (pro 100g):

Brennwert in kj:
Fett (g):

davon ges. FS (g):
Kohlenhydrate (g):
davon Zucker (g):
EiweiR (g):

Salz (g)

Vegetarisch:
Alkoholfrei:

Allergene:

bei konstanten -18°C: siehe Mindesthaltbarkeitsdatum
im Kihlschrank bei + 4°C: versiegelt 4 Tage
Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

365 Tage
182 Tage

20 Werktage

1.029|Brennwert in kcal:

4,5

2,1

46

17

4,9

0,21

Ja Vegan: Ja

Nein Sonstiges:

im Rezept im Betrieb
enthalten verwendet
GIutenhz;Irtzlingr?i:;elde u. A X X
Krebstiere und Erzeugnisse B
Eier und Eiererzeugnisse C X
Fisch und Fischerzeugnisse D
Erdniisse und Erzeugnisse E X
Soja und Erzeugnisse F X X
Milch und Erzeugnisse G X
Lactose G X
Schalenfriichte und Erzeugnisse H X
Sellerie und Erzeugnisse L
Senf und Erzeugnisse M
Sesamsamen und Erzeugnisse N X
Lupinen und Erzeugnisse P X
Weichtiere und Erzeugnisse R
SChWEfilf(l;::;; Sulfite 0 X
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Diese Produkt und dessen Verpackung entsprechen den lebensmittelrechtlichen Bestimmungen der
EU sowie den Bestimmungen des Osterreichischen Lebensmittelrechts in deren giltigen Fassung.

Zur Herstellung unserer Produkte werden keine Zutaten, die gentechnisch veranderte Organismen
enthalten oder mit inonisierten Strahlen behandelt wurden, verwendet.

Anderungen, Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten.

Datum: 13.02.2026
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